»% PATRULHA JUVENIL DE GARCA

% onsamagi:o DA SOCIEDADE CIVIL - ASSOCIACAO DE FINS NAO ECONOMICOS E LUCRATIVOS

Rus: Baden Powell, 451 ~Fone: (14) 3471-1630 - CEP 17400000 Gurca /SP

/ﬁ\ Servigo de Acolhimento Institucional
‘v’ . CASA ABRIGO "SOLLAR"
gﬂg.’si;?ﬁ Telefone: (14) 3406-4225
Oficio n® 23/2019.

Garga (SP), 21 de margo de 2019.
A sra.
Adriana Ramos Pires
Diretora Departamento de Convénios
Responsavel pela Prestacdo de Contas

Assunto: Prestacéo de Contas do més Fevereiro/2019 — Patrulha Juvenil de Garga

A Patrulha Juvenil de Garga, inscrita no CNPJ n° 47.645.809/0001-
34, com sede a Rua Baden Powell 451, Bairro Willians, mantenedora da Casa Abrigo
“SOLLAR”, vem respeitosamente a presenca de Vossa Senhoria encaminhar as cbpias
das notas da Prestacdo de Contas Mensal do més de Fevereiro de 2019, lembrando que
os documentos originais encontram arquivados na Entidade a dispdsigéo dos 6rgaos de
ﬁscalizégéo ;dos recursos Municipal, Estadual e Federal referente ao Termo de

Colaborac;.éd n° 010/2018 - Aditado, destinado a execugdo da parceria.

Abilio Roberto Sasso
Diretor / Presidente



Entidade: I l PA'I!'RULHA .IUVENIIL DE GARCAl CNPJ: l l Vigéncia: l

Tipo de Concesséo: v |6r§ao Concessor: i - Lei que Autoriza: i

N2 do Ajuste: ] 010/20T8 ~ADITAMENTO 2019 [Eran ue tohtato:

Municipal Valor: Responsavel pela Entidade
Fonte de Recurso: Estadual Valor: Gestor do Convénio:
Federal Valor: Telefone de Contato:
T wEcemAs e
. . SALDOANTER!OR ) .
= - RENDIMENTD DEAPLICA CAO FINANCEIRA - -
Data Fonte (Fed./Est./Mun.) N2 Emp. Descricdo Empenho N do Doc. Crédito
02/01/2019 ESTADUAL 546/ LIBERACAO DE RECURSO FINANCEIRO A 0 RS 4.939,49 R$ 40.260,65
ENTIDADE CONFORME TERMO DE
COLABORACAO 10/2018, REFERENTE A
PARCELA 12/12, CONFORME MEM. N°
051/2018

LIBERACAO DE RECURSOS A ENTIDADE

CONFORME TERMO DE COLABORACAO

10/2018, REFERENTE A PARCELA 12/12,
26/12/2018 FEDERAL 547/  CONFORME MEM. N 053/2018. 0 RS 5.000,00 RS 45.260,65
RS 45.260,65
RS 45.260,65
RS 45.260,65

: . : DESPESAS .

Data do pagamento Tipo Doc. N Doc. Credor Fonte (Fed./Est./Mun.) Categoria de Despesa | Valor da Despesa Saldo
06/02/2019{HOLERITE ARIANE CRISTINA DE OLIVEIRA JUSTINO PINTO MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.253,50 RS 44.007,15
06/02/2019|HOLERITE CIBELLI CRISTINA VERI DE ANDRADE MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.883,70 RS 42.123,45
06/02/2019{HOLERITE JOYCE ALINE PEREIRA GABRIEL MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.214,08 RS 40.909,37
06/02/2019|HOLERITE CLEUSA ALVES DE SOUZA MUNICIPAL REC. HUMANOS R$ 1.073,09 RS 39.836,28
06/02/2019{HOLERITE MARIA APARECIDA FERNANDES GOMES MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.323,48 RS 38.512,80
06/02/2019|HOLERITE MAGNA SILVA DE OLIVEIRA MANJOLIN MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.323,48 RS 37.189,32
06/02/2019|HOLERITE MARIA APARECIDA JORGE MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.073,09 RS 36.116,23
06/02/2019|HOLERITE ROSANGELA DAS DORES FERNANDES MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.253,50 RS 34.862,73
06/02/2019|HOLERITE SILVIA HELENA DOS SANTOS MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.003,11 RS 33.859,62
06/02/2019|HOLERITE ELIANE RAMOS SOARES FELIX MUNICIPAL REC., HUMANOS . RS 1.323,48 RS 32.536,14
06/02/2019|HOLERITE JOICE GARCIA TRAVENSSOLO MUNICIPAL . REC. HUMANOS RS 1.965,60 RS 30.570,54
06/02/2019|HOLERITE MAURO MICAEL AVELINO FLORIO MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 124897 RS 29.321,57
06/02/2019{HOLERITE SILVANA LUCAS MUNICIPAL REC, HUMANOS Bré 1.105,89 RS 28.215,68
06/02/2019|HOLERITE ROSANGELA OLIVEIRA MARQUES MUNICIPAL REC. HUMANOS / RS 3*2,51 * RS 27.883,17
06/02/2019|HOLERITE ATUSCHA CRISTINE ZOCANTE ARANTES BRAGA GUIMARA| MUNICIPAL REC. HUMANOS /' RS 1. 9b5 60 ___RS 25.917,57
06/02/2019{HOLERITE ROBERSON ROBERTO RANDOLI MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1. IQS 89 R$\24.811,68
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06/02/2019|HOLERITE ROSANIA APARECIDA DIAS MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.073,09 RS 23.738,59
07/02/2019{NF 56031057 COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ MUNICIPAL UTIL.PUBLICAS RS 578,88 RS 23.159,71
07/02/2019|NF 32557 SERVE TODOS PIRAJUI LTDA ESTADUAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 142,46 RS 23.017,25
07/02/2019|NF 32575 SERVE TODOS PIRAJUI LTDA MUNICIPAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 28,54 RS 22.988,71
07/02/2019|NF 4248 BRUNO EGEA CARBALLAL ESTADUAL MAT. DE CONSUMO RS 241,80 RS 22.746,91
07/02/2019|NF 47 VANDERSON RODRIGO ALVES MUNICIPAL OUTRAS DESPESAS RS 1.200,00 RS 21.546,91
07/02/2019|NF 452| FABIO CESAR RANIEL ME - MINI SHOPPING GARCA MUNICIPAL MAT. DE CONSUMO RS 127,96 RS 21.418,95
07/02/2019|NF 2312 JULIO AUGUSTO GONCALVES GARCA ESTADUAL MAT. DE CONSUMO RS 45,00 RS 21.373,95
07/02/2019|{GUIA COMP. 01/19 FGTS MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 2.243,29 R$ 19.130,66
07/02/2019{NF 1201 JOAO VIZOTTO CIA LTDA ESTADUAL MEDICAMENTOS RS 42,30 RS 19.088,36
11/02/2019{NF 240 FRANCO & ZANATA LTDA ME MUNICIPAL GENEROS ALIMENTICIOS R$ 1.311,42 RS 17.776,94
11/02/2019|NF 210 SERGIO DAVID DE SOUZA ME ESTADUAL MAT. DE CONSUMO RS 195,00 RS 17.581,94
11/02/2019|NF 4250 AUTO POSTO MAIJESTIC DE GARCA LTDA MUNICIPAL OUTRAS DESPESAS . RS 132,54 RS 17.449,40
11/02/2019|NF 25 MARIELI MOREIRA ALVES CHRISTOFORO MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 440,00 RS 17.009,40
11/02/2019|NF 24 MARIELI MOREIRA ALVES CHRISTOFORO MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 374,00 RS 16.635,40
11/02/2019|NF 12 CORA LOURENCO BRANDAO LUCENA MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 610,30 RS 16.025,10
11/02/2019|GUIA COMP. 01/19 INSS MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 2.240,55 RS 13.784,55
13/02/2019|NF 7265 WALTER LUIZ DOS SANTOS ME ESTADUAL MAT. DE CONSUMO RS 40,00 RS 13.744,55
14/02/2019|NF 32666 SERVE TODOS PIRAJUI LTDA ESTADUAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 166,07 RS 13.578,48
14/02/2019|NF 217560 LIFE SERVICOS DE COMUNICACOES FEDERAL UTIL.PUBLICAS RS 231,31 RS 13.347,17
14/02/2019|NF 3821 RAPTUR TRANSPORTE COLETIVO LTDA EPP MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 297,00 RS 13.050,17
14/02/2019|NF 32704 SERVE TODOS PIRAJUI LTDA MUNICIPAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 16,18 RS 13.033,99
14/02/2019|NF 4318 BRUNO EGEA CARBALLAL ESTADUAL MAT. DE CONSUMO RS 165,00 RS 12.868,99
14/02/2019|FATURA SAAE - HIDROMETRO 84628 FEDERAL UTIL.PUBLICAS RS 492,21 RS 12.376,78
14/02/2019|NF 4 DANIELA CRISTINA VILLAROSA MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 360,00 RS 12.016,78
21/02/2019{NF 32756 SERVE TODOS PIRAJUI LTDA ESTADUAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 155,69 RS 11.861,09
25/02/2019|FATURA 2446-1 FEDERACAO DAS ASSOCIACOES COMERCIAIS FEDERAL REC. HUMANOS RS 4.840,00 RS 7.021,09
25/02/2019|NF 32779 SERVE TODOS PIRAJUI LTDA MUNICIPAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 17,45 RS 7.003,64
25/02/2019|NF 32793 SERVE TODOS PIRAJUI LTDA ESTADUAL MAT. DE CONSUMO RS 54,96 RS 6.948,68
25/02/2019|NF 11061 SUPERMERCADOS RASTELAO LTDA MUNICIPAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 1.396,15 RS 5.552,53
25/02/2019|NF 11065 SUPERMERCADOS RASTELAO LTDA ESTADUAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 131,40 R$ 5.421,13
25/02/2019|NF 8840 SERVE TODOS PIRAJUI LTDA ESTADUAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 7,59 RS 5.413,54
25/02/2019|NF 32835 SERVE TODOS PIRAJUI LTDA ESTADUAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 17,68 RS 5.395,86
25/02/2019|NF 11066 SUPERMERCADOS RASTELAO LTDA ESTADUAL MAT. DE CONSUMO RS 1.285,26 RS 4.110,60
25/02/2019{RECIBO REALIZE APOIO ADM. LTDA ME - ALUGUEL MUNICIPAL LOCAGAO DE IMOVEIS RS 2.600,00 RS 1.510,60
26/02/2019|NF 3886 J. LUIZ ALVES E CIA LTDA ME MUNICIPAL MAT. DE CONSUMO RS 320,40 RS 1.190,20
26/02/2019|NF 32848 SERVE TODOS PIRAJUI LTDA FEDERAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 40,68 RS 1.149,52

26/02/2019|NF 32871 SERVE TODOS PIRAJUI LTDA FEDERAL ' GENEROS ALIMENTICIOS R ,01 . R$ 970,51
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R$ 970,51
RS 970,51
RS 970,51
R$ 970,51
RS 970,51
RS 970,51
RS 970,51
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RS 970,51
RS 970,51

RS 970,51
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RS 970,51

Saldo a transportar
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